CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS EIRELI

CONCUSO DE REDAÇÃO INTEGRADO DAS FACULDADES TRÊS MARIAS E
EESAP

EDITAL Nº 03, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018.

RESULTADO

A Comissão Organizadora do Concurso de Redação Integrado das

Faculdades Três Marias (FTM) e Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano

(Faculdade EESAP) torna público, através dos sites

www.faculdadetresmarias.edu.br e www.eesap.edu.br, o resultado do Concurso de

Redação Integrado, contendo a relação nominal dos candidatos por ordem de

classificação. Conforme edital, serão premiados os três primeiros colocados. Os

ganhadores receberão comunicado oficial da Instituição informando data e local da

premiação. Segue a relação:

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1 ALLANA ROCHA FERNANDES COSTA 940

2 DANILO WESLEY DA CONCEIÇÃO FERREIRA 930

3 LUIZ MIGUEL SANTOS DA SILVA 920

4 PEDRO LUCAS G. DOS SANTOS 900

5 GABRIELA SANTOS FREIRE 900

6 GABRYEL ARAÚJO DE SOUSA DIAS 900

7 ISABELI CRISTINE ALVES SOUTO  880

8 JOESLEI MACENA DOS SANTOS LOPES 880

9 IGOR LEITE DE BRITO MELO 880

10 THAIS ARAUJO 880

11 ANELLYSE LIRA RICARDO DA SILVA 880

12 GRACIELE LINDOLFO BARBOSA 860

13 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS  860

14 TAÍS DA PAZ SOARES OLIVEIRA 860

15 PEDRO PAULO LIRA NOGUEIRA 860

16 JEFFERSON DE AQUINO NASCIMENTO 860

17 EMILY MARQUES MAGALHAES 860

18 ANA BEATRIZ DE ARAUJO MARQUES 860

19 EVY KAROLINE SANTOS GONÇALVES 860

20 JULIANA COELHO  840

21 LETICIA A DA SILVA 840

22 MYLLENO L. ALMEIDA COSTA 840

23 ALANA JESUÍNO PEREIRA DA SILVA 840

24 PEDRO HENRIQUE 825

25 YASMYN HELLEN A PEREIRA 840

26 LETICIA VERISSIMO 840

27 ANNA BEATRIZ P MARQUES 840

28 ANNA CECÍLIA DE MEDEIROS ARNAUD 840

29 ALLINE HELLEN REIS DA SILVA 840

30 BRENNA ELOY DA C MARILONDO 840

http://www.faculdadetresmarias.edu.br/
http://www.eesap.edu.br/

31 EVELLYN LETICIA NOGUEIRA GUEDES 840

32 ISABEL DO NASCIMENTO COUTINHO 840

33 LUIÍS HENRIQUE AUGUSTO DE LIMA 840

34 THAÍS DE LIMA ARAÚJO 840

35 MATHEUS WASHINGTON R. DA N. CHAVES 840

36 WYLLIAM JUVÊNCIO M. DE ALMEIDA 840

37 ANDREIA CARLA TRIGUEIRO NOBREGA 840

38 MICHELE JULIE L. DE ALMEIDA 840

39 ANA BEATRIZ C. DUARTE RAMOS 840

40 LUCAS EDUARDO M. DE OLIVEIRA 840

41 MARCUS ODILON N. MACEDO FILHO 840

42 RUTH MOURA PALITOT DE SANTOS 840

43 CARLA JACIARA ARAUJO MARQUES 840

44 WILLIAM DA CUNHA COSTA 840

45 GABRIELLA THAÍS PEREIRA CARNEIRO 840

46 MAISE LARA PEREIRA ESTRELA 840

47 VIVIANE LOUNA DOS SANTOS 840

48 LAÍS DORACÍ SOARES OLIVEIRA 840

49 ELYSSANDRA DA ROCHA GOMES 800

50 MARCELA EDUARDA SOARES BENTO DA SILVA 800

51 RAYANE SALUSTIANO DE ARAÚJO 800

52 OLIVIENE QUERINO MARCELINO 800

53 RAYSLLANIA JHENNYFER PEREIRA TEODOSIO 800

54 FLAVIO RAFAEL GOMES BORBA 800

55 RAYNNELI QUEIROZ DA NOBREGA 800

56 GABRIEL ALEJANDRO CAVALCANTE DIAS 800

57 GIOVANNA DYLENE 800

58 ANA VICTÓRIA LIMA ALVES 800

59 FRANCISCO DE ASSIS PESSOA PINHO DE CARVALHO 800

60 LUANA DE PAULA ALBUQUERQUE AGUIAR 800

61 LUIZ HENRIQUE FELIX FEITOSA 800

62 MYLLENA GABRIELLY GONÇALVES FERREIRA 800

63 THALITA CAMPOS DE FARIAS 800

64 GEOVANNI ANDRADE B. TORRES 800

65 LARA CAMILLY DOS SANTOS 800

66 STHEFANY CANDIDO DE ARAÚJO FERREIRA 800

67 MATHEUS PAES ROCHA 800

68 FLORENTINO CAZÉ DE ANDRADE SEGUNDO NETO 800

69 JULYA ANDRADE 800

70 MARIA VICTORIA PONTES 800

71 CAIO CESAR M. DE OLIVEIRA 800

72 HIASMIN BENTO BARBOSA 800

73 LUCAS CORDEIRO ALVARENGA CIRILO 800

74 LUCAS PAULA PIRES CARDOSO 800

75 SARAH NOEMMY N. CANDIDO 800

76 MARIA MIRLLEY 800

77 ANNA GAIÃO MARTINS 800

78 WANESSA KALINE DA SILVA PROCÓPIO 800

79 RAYANE SALUSTIANO DE ARAÚJO 800

80 VITOR HUGO BEZERRA DE FARIAS 760

81 YASMIN SILVA AZEVEDO 760

82 GABRIEL PRATES DE SANTANA 760

83 ADELMO OLIVEIRA ROCHA 760

84 HANNA ESTEFANY FARIAS DE LIMA  760

85 VITOR EDUARDO DE LIMA SANTOS MOURA 760

86 JOSÉ GABRIEL S. DO NASCIMENTO 760

87 ANA BEATRIZ BARBOSA MENDONÇA DE SOUZA 760

88 DAYENE MABELA SOUZA DE OLIVEIRA 760

89 EMILLY VITÓRIA A. DA CUNHA 760

90 LUANY S. LEITE PERAZZO 760

91 ALICE MATIAS PEREIRA DA SILVA 760

92 JOÃO VICTOR LACERDA 760

93 JOAO BATISTA V F NETO 760

94 FELIPE MARQUES MELO 760

95 PABLO VINICIUS SOARES DE SANTANA 760

96 MATEUS NAVARO RIBEIRO DE LIMA 760

97 NIERY PEREIRA TRAJANO 720

98 VINÍCIUS MARANTZ DIAS DE LIMA 720

99 MARIA CLARA FIRMINO DUARTE 720

100 RUTE CAVALCANTE DA SILVA 720

101 KAHENA TAVARES DA SILVA AQUINO 720

102 RAYANE DOS SANTOS PAULINO 720

103 NÍVEA LUZ PEREIRA TRAJANO 720

104 MAHEUS DOUGLAS MIGUEL SANTIAGO 720

105 LENILSON DE PONTES PESSOA LIRA 720

106 VANILSON MATHEUS FONSECA DA SILVA 720

107 RAFAEL HUMBERTO DA SILVA 720

108 AMANDA CLAUDIANY DOS SANTOS CHAVES 720

109 PEDRO MESSIAS LIMA DA SILVA 720

110 MATHEUS SILVA MELO 720

111 EMILLY ARAÚJO CAVALCANTI 720

112 ÍTALO CARDOSO MEDEIROS DE SOUZA 720

113 KAROLAINE SILVA DE MELO 720

114 JENIFFER ROCHA 720

115 MARIA GIULYANNE DE SOUSA ALENCAR 720

116 GABRIELLI CRISTINY NASCIMENTO DOS SANTOS 720

117 RENAN DA SILVA LIMA 720

118 ADRIELLY KARLA SANTANA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 720

119 EMILY MOREIRA MILITÃO DE ARAÚJO 720

120 LUCAS PEREIRA VIANA 720

121 LAÍS MÁRCIA 720

122 PEDRO T. NETO 720

123 RODRIGO RODRIGUES M. DA SILVA 720

124 BRUNO JOSÉ ESCOBAR E ANDRADE 720

125 GUSTAVO ANDRADE NERY 720

126 VICTÓRIA VIANA 720

127 LÚCIO FLÁVIO RODRIGUES 720

128 SARA VITORIA BARBOSA PEREIRA 720

129 DEBORAH SUYANE 720

130 LUCAS GONÇALVES MENEZES PEREIRA 720

131 LUIS HAMON DO REGO LUNA 720

132 JOAO BERNARDO  720

133 JUAN PAIVA CAMARA DE OLIVEIRA 720

134 ANTONIO LAERCIO DE B. BANDEIRA 720

135 LETICIA CRISTINA AMERICO DE L. OLIVEIRA 720

136 LIVIA MADRUGADA 720

137 ANA CAROLINA S. FERREIRA 720

138 ANNA GIRSELLY PONTES DA SILVA 720

139 FERNANDO LUIZ SEIXAS CASTRO 720

140 GABRIELLE CAMILA SEIXAS CASTRO 720

141 KAHENA TAVARES DA SILVA AQUINO 720

142 RAYANE DOS SANTOS PAULINO 720

143 NÍVEA LUZ PEREIRA TRAJANO 720

144 MAHEUS DOUGLAS MIGUEL SANTIAGO 720

145 LENILSON DE PONTES PESSOA LIRA 720

146 VANILSON MATHEUS FONSECA DA SILVA 720

147 GABRIEL ALVINO DE ALMEIDA 680

148 MAISA SYNDEL SANTANA DE LIMA 680

149 RYAN FREITAS DA SILVA 680

150 VITORIA LIMA DA SILVA 680

151 SILMARA VIRGINIA VIEIRA DE ARAUJO 680

152 EMILLY CASSIA MENDONÇA  680

153 IAN LUCAS DA SILVA COSTA FERREIRA 680

154 MARIA GORETHE NUNES LOPES DIAS 680

155 ANA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS  680

156 MATEUS DE SENA ANDRADE  680

157 VITÓRIA VERRISSÍMO DE CARVALHO 680

158 EDUARDO ALEXANDRE C. B. DOS SANTOS 680

159 MICAELLA FERREIRA RODRIGUES 680

160 EMILLY JOYCE PINHEIRO COSTA 680

161 IGOR OTONIEL VOGEL SANTOS 680

162 RAYSSA SOARES DE ARAUJO 680

163 MAYRA PEREIRA PINANGE 680

164 JHONATHAN DE LUCENA 680

165 GABRIEL ALVINO DE ALMEIDA 680

166 JUAN HENRIQUE DA SILVA SOUZA 640

167 MATHEUS MOURA ANASTÁCIO 640

168 CAMILLA MARQUES FERREIRA SANTOS 640

169 PEDRO HENRIQUE FELIX DA ROCHA 640

170 ISLLAYNE DE LIMA SILVA 640

171 ALDEMILEY SOUZA GONÇALVES DAS CHAGAS 640

172 BRUCILIN MARINHO RIBEIRO 640

173 MARIA HELOIZA LOPES CRISPIM 640

174 JOÃO VISTOR DE SOUZA MENEZES 640

175 REBECA CRISTINA ROZADO NÓBREGA 640

176 DANIEL ALVES DE ALBUQUERQUE MACEDO 640

177 ATHOS PEREIRA MACENO DE MELO 640

178 LENICE DOS SANTOS EVANGELISTA 640

179 GISELE DA SILVA MAXIMINO 640

180 PAULA BEATRIZ CARDOSO 640

181 MARIA EDUARDA M. MARTINS 640

182 MATHEUS MOURA ANASTÁCIO 640

183 CAMILLA MARQUES FERREIRA SANTOS 640

184 PEDRO HENRIQUE FELIX DA ROCHA 640

185 ISLLAYNE DE LIMA SILVA 640

186 ALDEMILEY SOUZA GONÇALVES DAS CHAGAS 640

187 KELLYSON BARBOSA DE MORAIS FERNANDES  600

188 ALINE BATISTA DE ANDRADE  600

189 ANA KARINA DE SOUZA 600

190 EMYLE VITÓRIA DA SILVA FERNANDES 600

191 EMANUEL VICTOR FERREIRA CLAUDINO 600

192 LÍGIA DE SOUSA CARVALHO 600

193 GETSON DAVID FERNANDES ROCHA JUNIOR 600

194 LUIZ ANTONIO V DE MELO 600

195 RUBEN PEDROZA DO NASCIMENTO 600

196 ERIC HIPOLITO PLACIDO 600

197 ARTHUR VIEIRA DA CONCEIÇÃO 600

198 VIVIAN KAROLINE ALVES 600

199 TIAGO RIBEIRO MOURA FARIAS 600

200 MYLLENA BASÍLIO ALVES 600

201 PAMELLA NYELLE GOMES DA SILVA 600

202 LUCAS JOSE DIAS 600

203 JÚLIA MAGNA E ATAÍDE XAVIER 600

204 LÁZARO SOARES DO NASCIMENTO 600

205 VIVIAN VERRISSPIMO DE CARVALHO 600

206 JONAS DA SILVA BRAGA 600

207 THAÍS ALVES DA SILVA 600

208 MARCOS PAULO BATISTA ARAÚJO 600

209 LUIGGI RIBELLI SORRENTINO 600

210 MARIANA MELO CORDEIRO LIRA 600

211 VINÍCIUS FREIRE C. BENTO 600

212 PAULO D. MELO LUCKELLI 600

213 MARCELO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR 600

214 BIANCA KELLY BEZERRA DA SILVA 600

215 RENHAN FERNANDES MENDES 600

216 VITÓRIA R. DE LUCENA FERNANDES 600

217 ADAILTON DE ALMEIDA 600

218 LUIZ JOSIAS DE S. NETO 600

219 BRUNO CARVALHO FORMIGA 600

220 YASMIM JANSEN CHAGAS 600

221 YGOR ROBERTO LIMA DE VASCONCELOS 600

222 RODRIGO ALVES DOS SANTOS 600

223 FELIPE EDUARDO R. LEITE 600

224 LOURDES MARIA FALEAO 600

225 KELLYSON BARBOSA DE MORAIS FERNANDES  600

226 ALINE BATISTA DE ANDRADE  600

227 ANA KARINA DE SOUZA 600

228 EMYLE VITÓRIA DA SILVA FERNANDES 600

229 EMANUEL VICTOR FERREIRA CLAUDINO 600

230 LÍGIA DE SOUSA CARVALHO 600

231 JOSE LUCAS PORFÍRIO DE OLIVEIRA 560

232 RENATA REGIS DOS SANTOS 560

233 BIANCA CAROLINY DA SILVA MACENA 560

234 JACIELY LOURENÇO DOS SANTOS 560

235 FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO 560

236 ARIADNA HERNANDEZ DA SILVA HIPÓLITO 560

237 MIKAELSON WEMERSON 560

238 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS SOARES 560

239 MARIA LUIZA GOMES DA ROCHA 560

240 LUANDERSON DE ARAUJO OLIVEIRA 560

241 LUAN DE ARAUJO 560

242 LUANA LARA DE ARAUJO ANDRADE 560

243 THOMAS KEVEN L DE MACEDO 560

244 LIGIA SOARES DE SOUZA 560

245 ELIZABETH PEREIRA DE SOUSA 560

246 FILIPE MARINHO DE MELO KLOMFASS 560

247 YGOR MEDEIROS FERREIRA 560

248 LUCAS ANDRADE GOMES  560

249 ESTEFANNE SIMONE ELIAS DOS SANTOS 560

250 RENAN DA SILVA PAULINO 560

251 BRYAN LEANDER DE LIMA COSTA 560

252 RODRIGO GABRIEL D. SOARES 560

253 MARIANA DA SILVA VILARIM MARQUES 560

254 LEANDRO RICARDO SILVA GONÇALVES  560

255 EMYLE RODRIGUES DA SILVA 560

256 P. CARDOLINE CARDOSO 560

257 LUCAS LINS DE ARAUJO PEREIRA 560

258 ELLYS REGINA ALVES D. DE SOLZA 560

259 ARY BRITO DE OLIVEIRA JUNIOR 560

260 BRUNO DE FARIA VERGARA REAL 560

261 JOSE LUCAS PORFÍRIO DE OLIVEIRA 560

262 RENATA REGIS DOS SANTOS 560

263 BIANCA CAROLINY DA SILVA MACENA 560

264 JACIELY LOURENÇO DOS SANTOS 560

265 FERNANDA DOS SANTOS RIBEIRO 560

266 MIKAELSON WEMERSON 560

267 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS SOARES 560

268 MARIA LUIZA GOMES DA ROCHA 560

269 DIUARY DA SILVA CLEMENTINO  540

270 DAMIÃO E.  DOMINGOS PACHECO 540

271 DIUARY DA SILVA CLEMENTINO  540

272 MILLENA VIEIRA BATISTA 520

273 EDUARDO HENRIQUE DE ARAÚJO 520

274 SONALLY ALVES ALMEIDA  520

275 SANDRIELLE MARIA DA SILVA 520

276 CAIO GABRIEL AMORIM DE SOUZA 520

277 LARISSA SELIONE DE SOUZA MATIAS 520

278 LETÍCIA COSTA DOS SANTOS  520

279 ANNY CAROLYNE ARAUJO DA SILVA 520

280 FILIPE DA SILVA MONTEIRO 520

281 RAFAEL SOARES DA SILVA 520

282 BIANCA SANTOS 520

283 LUCAS RIBEIRO MOURA FARIAS 520

284 SAMUEL VELOSO 520

285 CELIO LUCAS FARIAS DA SILVA 520

286 IASMIN DOS SANTOS MELO X. GOMES 520

287 ROBERTO NOBREGA 520

288 EDUARDO HENRIQUE DE ARAÚJO 520

289 SONALLY ALVES ALMEIDA  520

290 LARISSA SELIONE DE SOUZA MATIAS 520

291 LETÍCIA COSTA DOS SANTOS  520

292 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 480

293 STTEFANY KAROLAINE BATISTA DA SILVA 480

294 LEONARDO PEREIRA DE LIMA 480

295 JAWAN HERYK PEREIRA DA SILVA 480

296 VITOR BRUNO 480

297 TALITA RAQUEL DIAS JUBERT 480

298 LUIZ MATHEUS LEITE ALMEIDA 480

299 GYSELLY DA SILVA GALVAO 480

300 PEDRO MENDES DE SOUSA 480

301 DANIEL LIRA DE ANDRADE 480

302 LUCIANO SILVA FILHO 480

303 LUCAS TORRES CARELONO 480

304 LUCAS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 480

305 JOAO BOSCO LUCENA 480

306 MAYARA FALCAO C. DA CUNHA 480

307 GABRIEL DOS SANTOS SOUSA 480

308 STTEFANY KAROLAINE BATISTA DA SILVA 480

309 LEONARDO PEREIRA DE LIMA 480

310 JAWAN HERYK PEREIRA DA SILVA 480

311 JOSEANY CÂNDIDO DE SOUZA 440

312 FRANCISCO SALYSON F. DA SILVA 440

313 ISAAC RUFINO FERNANDES 440

314 JOSEANY CÂNDIDO DE SOUZA 440

315 FRANCISCO SALYSON F. DA SILVA 440

316 MARCELA DA SILVA SOARES 400

317 ISLAN HENRIQUE GOMES DA SILVA 400

318 MARCELA DA SILVA SOARES 400

319 ISLAN HENRIQUE GOMES DA SILVA 400

320 ALISSON PONTES 320

321 IASMIM GOMES BEZERRA 320

322 LUENIA INGRID R DA SILVA 180

323 BRENDA ALVES LINS 0

324 PAULO GUILHERME B. DE ALMEIDA 0

325 GEOVANA ALVES 0

326 ALEXANDRE CABRAL REGO BARROS NETO 0

327 RIVALDO DE N. LEAL 0

328 SAMIRA MOTA ALEXANDRINO 0

329 ARTUR SILVA DE SOUSA 0

330 VITÓRIA AVANISE BARBOSA CAVALCANTE MAROJA 0

331 GEOVANNA D. AZEVEDO FERREIRA 0

332 MARIA EDUARDA DE SOUSA CORREIA 0

João Pessoa, 12 de novembro de 2018.

EMÍLIA FERNANDES PIMENTA                                       DANIEL PORTO CAMPELLO
Diretora Acadêmica                                                         Diretor Geral